
Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 24.06.2024 № 409

dep_931 від 2024.07.10

Статус: Акт чинний

Версія від: 10 липня 2024

Набуття чинності:

10 липня 2024 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

Київ

№ 460/нм від 10.07.2024

Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 24.06.2024 № 409

Відповідно до підпунктів 105, 112-1 пункту 4 Положення про Міністерство оборони України,

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у

редакції постанови Кабінету Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), Статуту

державного підприємства Міністерства оборони України “Агенція оборонних закупівель”,

затвердженого наказом Міністерства оборони України від 17 червня 2022 року № 159,

НАКАЗУЮ:

1. Внести до наказу Міністерства оборони України від 24 червня 2024 року № 409 “Про

проведення перевірки окремих питань фінансово-господарської діяльності державного

підприємства Міністерства оборони України “Агенція оборонних закупівель” такі зміни:

1) доповнити пункт 1 після абзацу шостого абзацами сьомим-восьмим такого змісту:

- “начальник відділу аналітичного супроводу Директорату економічного аналізу і планування

Міністерства оборони України Драчук В. Л.;

- головний інспектор Головної інспекції Міністерства оборони України полковник Кустріч К. Г.;”.

У зв’язку з цим абзаци сьомий-одинадцятий вважати відповідно абзацами дев’ятим-тринадцятим;

#/document/17212440
#/document/17212440
#/document/45000160
#/document/45000160


2) у пункті 4 слова “у п’ятиденний строк” замінити словами “протягом п’ятнадцяти календарних

днів”.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Тимчасово виконуючий обов’язки

Міністра оборони України 

генерал-лейтенант

Іван Гаврилюк


